
 

 

KSUL 46 INS 1131/2017-A-10 
 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

 
 
 
 

Adresát:  Vladimír Tesař 
Adresa, na níž má být písemnost doručena:   Horská 119/2 
 417 41 Krupka 
 
Soud, který písemnost odevzdal k doručení Krajský soud v Ústí nad Labem 
 Třída Národního odboje 1274 
 400 92  Ústí nad Labem 
 
Doručovaná písemnost: KSUL 46 INS 1131/2017-A-6 Výzva     KUL 
 
Protože jste nebyl pro doručování písemnosti soudu zastižen a písemnost soudu nebylo možné 
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné 
vhodit do vaší domovní nebo jiné vám užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu 
dne . 
 
 
Soud písemnost vyvěsí na 10 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou 
desátým dnem po vyvěšení. 
 
 
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Národního 
odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem v kanceláři č. 5/přízemí ve dnech:  
 

Pondělí 8:00 – 15:30 hodin 
Úterý  8:00 – 14:00 hodin 
Středa  8:00 – 15:30 hodin 
Čtvrtek 8:00 – 14:00 hodin 
Pátek  8:00 – 14:00 hodin 

 
 
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
 
 
 
Jméno a příjmení soudního doručovatele: Bc. Petr Kulhánek 
 
 
Datum: 6.2.2017 Podpis soudního doručovatele .......................................... 
 
 


		2017-02-06T10:00:03+0100
	isir.justice.cz




